КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗВЕРИНОГОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РАСПОРЯЖЕНИЕ
[image: ]
О внесении изменений в распоряжение Администрации Звериноголовского муниципального округа Курганской области от 1 ноября 2023 года № 320 - р
«Об утверждении Положения «О конкурсной (аукционной) комиссии по продаже муниципального имущества, земельных участков или права их аренды, передаче муниципального имущества в безвозмездное пользование, доверительное управление»
Руководствуясь Уставом Звериноголовского муниципального округа Курганской области, Администрация Звериноголовского муниципального округа Курганской области

ОБЯЗЫВАЕТ:

1. Внести в приложение к распоряжению Администрации Звериноголовского муниципального округа Курганской области от 1 ноября 2023 года № 320 - р «Об утверждении Положения «О конкурсной (аукционной) комиссии по продаже муниципального имущества, земельных участков или права их аренды, передаче муниципального имущества в безвозмездное пользование, доверительное управление», следующие изменения:
п. п. 5.1 п. 5 после изложить в новой редакции следующего содержания:
«5.1. Комиссия состоит не менее чем из пяти членов, куда входят: председатель Комиссии, заместитель председателя Комиссии, секретарь Комиссии, а также члены Комиссии. Состав Комиссии утверждается распоряжением Администрации Звериноголовского муниципального округа Курганской области (далее - администрация). В состав Комиссии входят:
Председатель аукционной комиссии по продаже муниципального имущества, земельных участков или права их аренды, передаче муниципального имущества в безвозмездное пользование, доверительное управление (далее комиссия):

Заместитель Главы – начальник УРСТ Администрации Звериноголовского муниципального округа Курганской области;
Заместитель председателя Комиссии:

Председатель комитета муниципального имущества и земельных отношений Администрации Звериноголовского муниципального округа Курганской области;
Члены комиссии:

Начальник правового отдела Администрации Звериноголовского муниципального округа Курганской области;

Главный специалист комитета муниципального имущества и земельных отношений Администрации Звериноголовского муниципального округа Курганской области;
Секретарь комиссии:

Главный специалист комитета муниципального имущества и земельных отношений Администрации Звериноголовского муниципального округа Курганской области.

На период отсутствия члена Комиссии (командировка, отпуск, болезнь, прочие обстоятельства) его обязанности исполняет лицо, замещающее его по должности.»
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Звериноголовского муниципального
[bookmark: _GoBack]округа Курганской области	М. А. Панкратова

image1.png
04.02.2025 28-p